

بانک

بانک مسکن اعلام کرد:

رشد ۵۰ درصدی ثبت نام در صندوق یکم سرویس بانک – ثبت نام ماهانه متقاضیان خانه اولی در صندوق پس انداز مسکن یکم، پاییز امسال ۶/۵۷ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافت.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن ، برآوردهای صورت گرفته از تعداد حساب های افتتاحی در صندوق پس انداز مسکن یکم (صندوق پس انداز مختص سپرده گذاری و پرداخت تسهیلات به خانه اولی ها) نشان می دهد حجم استقبال از این تسهیلات از سوی خانه اولی ها در حالی پاییز امسال نسبت به سال گذشته ۶/۵۷ درصد افزایش یافته است که از ابتدای پاییز مسالت تا کنون بیش از ۴۰ هزار متقاضی دریافت تسهیلات ارزان قیمت خرید مسکن از این محل پرداخت به افتتاح حساب و سپرده گذاری در این صندوق در کل کشور کرده اند.سال گذشته در هر ماه به طور متوسط حدود ۱۲ تا ۱۵ هزار نفر اقدام به افتتاح حساب و سپرده گذاری در صندوق پس انداز یکم می کردند؛ در واقع به طور میانگین برای براسال در هر روز حدود ۵۰۰ نفر در این صندوق سپرده گذاری و ثبت نام کرده اند این در حالی است که پاییز امسال در هر ماه بیش از ۲۰ هزار نفر اقدام به افتتاح حساب در صندوق یکم کرده اند؛ ثبت نام ماهانه بیش از ۲۰ هزار متقاضی دریافت تسهیلات یکم در صندوق مختص تسهیلات خانه اولی ها به منزله افزوده شدن روزانه حدود ۸۰۰ نفر از خانه اولی ها به آمار صاحبان حساب و متقاضیان دریافت تسهیلات خانه اولی ها است. مهر ماه امسال مجموعاً ۲۰ هزار و ۸۱۰ نفر در صندوق پس انداز مسکن یکم ثبت نام کردند که این میزان در آبان ماه به ۲۰ هزار و ۴۵۸ نفر رسید؛ در مهرماه متقاضیان خرید مسکن در شهرهای کوچک (با جمعیت کمتر از ۲۰۰ هزار نفر) مجموعاً ۳۷۷۲ حساب، متقاضیان خانه اولی تهرانی ۶ هزار حساب و متقاضیان شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر و مراکز استان ها نیز ۱۱ هزار و ۸۳ حساب برای دریافت تسهیلات از صندوق پس انداز یکم افتتاح کردند. این آمار در آبان ماه به افتتاح حساب از سوی ۳۶۴۴ متقاضی خانه اولی در شهرهای کوچک (با جمعیت کمتر از ۲۰۰ هزار نفر) و ۶۱۵۴ متقاضی خانه اولی در شهر تهران و ۱۰ هزار و ۶۶۰ متقاضی خانه اولی در مراکز استان ها و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر رسید. این در حالی است که آمار پرداخت تسهیلات از محل صندوق

پس انداز مسکن یکم نیز نشان دهنده رشد قابل توجه پرداخت تسهیلات به خانه اولی ها نسبت به دوره های قبلی است؛ هم اکنون با فرارسیدن موعد دریافت تسهیلات از سوی برخی از خانه ولی ها پس از سپری شدن دوره سپرده گذاری آن ها در حساب مربوط به تسهیلات یکم (گذشت معمولاً ۱۸ ماه از زمان سپرده گذاری)، روزانه حدود ۱۵۰ تسهیلات خرید مسکن به مشمولان دریافت تسهیلات از محل صندوق پس انداز یکم پرداخت می شود؛ پاییز امسال حجم تسهیلات پرداختی به متقاضیان واجد شرایط که موعد دریافت تسهیلات آن ها فرا رسیده است به بیش از ۳۷۰۰ پرداخت ماهانه افزایش یافت؛ در مهرماه ۲۱۵۰ فقره تسهیلات مختص خانه اولی ها به ترتیب به میزان ۴۹۲ فقره تسهیلات در شهرهای کوچک با جمعیت کمتر از ۲۰۰ هزار نفر، ۱۰۱۰ فقره در شهر تهران و ۱۶۴۸ فقره در مراکز استان ها و شهرهای با جمعیت بالاتر از ۲۰۰ هزار نفر مجموعاً معادل ۳۱۵۰ فقره تسهیلات در کل کشور پرداخت شد.این آمار در آبان ماه به پرداخت ۵۵۹ فقره تسهیلات خرید مسکن مختص خانه اولی ها در شهرهای کوچک و با جمعیت کمتر از ۲۰۰ هزار نفر، ۱۹۱۲ فقره تسهیلات، افزایش یافت.این در حالی است که با فرا رسیدن موعد دریافت تسهیلات از سوی خانه اولی های سپرده گذار در صندوق پس انداز مسکن یکم برآوردها نشان می دهد تعداد تسهیلات پرداختی در هر ماه افزایش خواهد داشت؛ همچنین با توجه به روند سپرده گذاری متقاضیان جدید در صندوق یکم و همچنین وضعیت بازار مسکن پیش بینی می شود حجم سپرده گذاری ماهانه در صندوق نیز از سوی متقاضیان طی ماه های پیش روافزایش یابد.

با ابلاغ دستورالعمل اجرایی قانون حمایت از توسعه اشتغال پایدار مناطق روستایی و عشایری، حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغال روستائیان و عشایر پرداخت می شود.

ابوالفضل رضوی، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری دربرنامه تیتیر امشب گفت: بسته های آموزشی، مشاوره ای، بازاربایی و تسهیلات اداری و بانکی از جمله سازو کارهای این تسهیلات برای ایجاد اشتغال است.

رضوی افزود: مهم اصول کلی طرح هاست که باید در طرح ها اشتغال پایدار، سود داشته و باید طرح ها دارای درآمد مکفی باشد و محصولات نیز به مصرف داخل و خارج کشور برسد اما اینکه در کدام استان باشد فرق دارد. مثلاً در استان کرمانشاه به کشاورزی و در سمنان بیشتر به گردشگری و صنایع فرآوری توجه می شود همچنین در این طرح ها باید طرح های دانش بنیان که دارای ارزش افزوده است مورد توجه باشد.

وی گفت: ما با بنیاد مستضعفان و بانک سینا کار کرده و ۱۶۰۰ میلیارد تومان در مدت یکسال به صورت تسهیلات تا سه سال اصلاً هیچ اقساطی پرداخت نمی شود و بعد از آن تا شش سال زمان می برد که کل اقساط پرداخت شود. سه هزار میلیارد تومان اعتبار بانک کشاورزی خواهد بود که ۴۵ درصد طبق قانون به این بانک تعلق می گیرد. بانک توسعه تعاون نیز ۵۰۰ میلیارد تومان، پست بانک هزار میلیارد تومان و صندوق کارآفرینی امید نیز ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار خواهد داشت که با توجه به مراحل انجام شده باید از این هفته طرح ها برای اقدامات عملی شروع کنند.

هزینه سرانه اشتغال روستایی ۴۰ میلیون تومان شده است که در صنایع دستی، گردشگری و پرورش ماهی در قفس و صنایع معدنی و غیره است که اگر سرانه ۱۲ هزار میلیارد تومان را به ۴۰ میلیون تومان بسنجیم توانایی ایجاد ۳۰۰ هزار شغل را داریم.

رضوی در ادامه درباره بازار فروش نیز گفت: واحدی در استان ها مشخص کرده ایم که واحدها مشکلی نداشته باشند. بسته ای برای سرمایه گذاری، بسته مشاوره ای و بسته بازاریابی هم در نظر گرفته شده است. تسهیلات مالی تنها کفایت نمی کند و در کنار آن نیز باید تسهیلات بانکی نیز باشد تا طرح ها موفق شوند، در این طرح به بازاریابی توجه



بیشتر و خرید کالای تضمینی نیز دیده شده است. وقتی بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان پوشاک به صورت قاچاق وارد مرز می شود اگر برنامه ریزی ها درست باشد می توان اشتغال بیشتری ایجاد کرد. رضوی گفت: سازمان برنامه بودجه و معاونت توسعه و معاونت استانداری ها کارهای صدور مجوز را انجام می دهند که روند کار بسیار تسهیل شده است. زمان صدور مجوز نیز خیلی کوتاه شده است با اجرای این کار بانک ها نیز یک ماه فرصت دارند که درباره طرح نظر خود را ارائه کند.

او درباره پرداخت تسهیلات گفت: تا سه سال اصلاً هیچ اقساطی پرداخت نمی شود و بعد از آن تا شش سال زمان می برد که کل اقساط پرداخت شود. سه هزار میلیارد تومان اعتبار بانک کشاورزی خواهد بود که ۴۵ درصد طبق قانون به این بانک تعلق می گیرد. بانک توسعه تعاون نیز ۵۰۰ میلیارد تومان، پست بانک هزار میلیارد تومان و صندوق کارآفرینی امید نیز ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار خواهد داشت که با توجه به مراحل انجام شده باید از این هفته طرح ها برای اقدامات عملی شروع کنند.

غلامرضا کاتب رئیس کمیسیون اشتغال مجلس گفت: یکی از انتظارات از دستگاه های اجرایی و متولیان طرح این است که هم ارزیابی داشته باشند هم نظارت که نظارت بر طرح مهمترین است. اگر طرحی ارائه شود و صفر تا صد آن نظارتی نداشته باشد

مدیرکل مقررات و صادرات سازمان توسعه تجارت از آغاز

ثبت سفارش واردات خودرو از امروز خبر داد و گفت: امروز آخرین فرصت ثبت سفارش خودروهای سال ۲۰۱۶ است. به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، علی علی آبادی فراهانی، مدیرکل مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت ایران گفت: ثبت نام در سامانه ثبت سفارش خودرو از امروز ساعت ۹:۳۰ صبح آغاز شده است.

وی افزود:بر اساسمصوبه ابلاغی دیروز هیأت وزیران در مورد واردات خودروهای سواری، کار ادامه یافته و مرحله بعد، تکمیل آیین

معاون توسعه روستایی ریاست جمهوری مطرح کرد؛

توسعه اشتغال روستایی از دو منبع ارزی و مالی



باز خاطرات تلخ دولت های قبل تکرار می شود یعنی تسهیلات ارزان قیمت می دهیم و بجای اشتغالزایی موجب افزایش هزینه های زندگی می شود و به اشتغال منتهی نمی شود بنابراین تنها نکته مهم نظارت و تصویب و عرضه به بازار مهمترین است، این گام می تواند موثر و مفید در طرح اشتغال زایی کشور

که از سال ۹۶ آغاز شده منجر شود. او در ادامه افزود: زمانی که قانون تصویب می شد بانک های عامل مهم بود که تاکید مجلس هم این بود که بانک هایی تسهیلات دهند که طرح محور باشند که با بانک های کارآفرینی

امید و بانک کشاورزی برای این کار مشخص شدند چون در این زمینه فعالیت بیشتری داشتند البته بخشی از مشاغل است که با تسهیلات ایجاد می شود و اینکه فکر کنیم همه مشاغل در سایه تسهیلات باشد اشتباه است. دستگاه های متولی هم در این زمینه مهم هستند که باید از صفر تا صد طرح را نظارت کنند. کسب و کار های جدید هم چالش مهمی است، ما در فضای کسب و کار جدید نتوانستیم کارهای خوبی انجام دهیم.

او درباره نظارت مجلس نیز گفت: در جلسه ای که با حضور معاون اول رئیس جمهور داشتیم تاکید این بود که اگر سرمایه ای از صندوق توسعه ملی برداریم ولی دستگاه ها خوب عمل نکنند نمی توانیم به سیاست هایی که رهبر معظم انقلاب تاکید کرده اند دست

یک مقام مسئول خبر داد؛

ثبت سفارش خودرو آغاز شد

نامه ضوابط فنی واردات خودرو مصوب سال ۱۳۸۲ و اصلاحات آن بود.

به گفته علی آبادی فراهانی، ماده (۱۳) تا (۱۷) به آیین نامه مذکور اضافه شده است، در ماده (۱۳) تأکید شده که واردات خودرو منوط به داشتن نمایندگی رسمی و زیرساخت‌های لازم برای ارائه خدمات پس از فروش است. وی اظهار داشت: واردات توسط اشخاص حقیقی و حقوقی غیر نماینده در صورتی که با نمایندگان رسمی قرارداد ارائه خدمات پس از فروش منعقد کنند، امکان پذیر است.

این مقام مسئول گفت: بر اساس ماده ۷ آیین نامه ضوابط فنی

برای نخستین بار در کشور انجام شد؛

بهره‌برداری تجاری ایرانسل از IPv۶ در تمام کشور

است که APN protocol بر روی IPv۶/IPv۶ تنظیم شده باشد.

جدیدترین نسخه پروتکل اینترنت که به اختصار IPv۶ نامیده می‌شود طبق پیشبینی‌های انجام شده به زودی جایگزین نسخه قبلی این پروتکل IPv۴ خواهد شد.

با توجه به توسعه کاربرد خدمات دستگاه به دستگاه و اینترنت اشیا (IoT) که می‌تواند منجر به برقراری ارتباط میان بسیاری از دستگاه‌ها مانند موبایل‌ها، دوربین‌ها، قاب عکس‌های دیجیتال و حتی لوازم خانگی بر بستر اینترنت شود، نیاز به توسعه پروتکل IP اهمیت پیدا می‌کند.

طی سال‌های آینده، میلیاردها شء در دنیا

بیابیم.

کاتب در ادامه گفت: ما برای تضمین آنچه را که می توانستیم در تسهیل روند تسهیلات انجام داده ایم. صندوق توسعه کشاورزی ما معوقات یک درصدی دارد چون طرف ما کشاورزانی هستند که خود را موظف به پرداخت بدهی ها می دانند. تجربه نشان می دهد که عملکرد معوق صندوق کارآفرینی امید و مهر ایرانیان نیز کم است که این نشان دهند تعهد این مردم است. مجلس قانون پنجره واحد را تصویب کرده است و از دولت خواسته ستاد تسهیل صدور مجوز را راه اندازی کند تا با یک همگرایی و منسجم عمل کردن هزینه فعالیت ها را کاهش دهیم بنابراین مهم این است که دستگاه ها نیز به تعهدات خود عمل کنند اما وقتی برای یک طرح باید ۱۶ اعلام گرفته شود فساد اداری افزایش خواهد یافت.

کاتب در ادامه درباره اشتغالزایی نیز گفت: سرمایه در گردش مربوط به مناطق صنعتی است. بخش اعظم بیکاران ما در مقطع لیسانس و فوق لیسانس هستند که سالانه یک میلیون دانشجو فارق التحصیل می شوند بنابراین هرچه شغل ایجاد کنیم به همان نسبت به جمعیت فارق التحصیلان افزوده می شود. لازمه این امر آموزش است که اگر نتوانیم آموزش را عملیاتی کنیم نمی توانیم به این نگاه برسیم که جوان ما مهارت داشته باشد چون بیشتر جوانان ما بدون مهارت فارق التحصیل می شوند. این طرح مربوط به سال ۹۶ نیست بلکه برای سال ۹۷ نیز این نگاه را داریم که اگر عملکرد دستگاه های اجرایی همسو باشد موفق خواهیم بود. ازجوی مدیرکل دفتر سیاستگذاری

و توسعه اشتغال وزارت کار گفت: ۲۸ درصد شاغلان کشور در مناطق روستایی هستند. گام مهم و اساسی دولت می تواند در جهت صیانت از طرح های اشتغال زایی در مناطق روستایی باشد که برای این کار نیازمند این هستیم که کسب و کارهای مختلف

کشاورزی و غیر کشاورزی در مناطق روستایی به صورت پایدار شکل بگیرد. پایداری ها نیازمند این است که طرح ها قابلیت تکنولوژیکی مشخصی داشته باشند. افرادی که به عنوان متقاضی و سرمایه گذار وارد کار می شوند برای این کار که ارزان قیمت است هجوم می آورند چراکه ظرفیت در بخش سرمایه گذاری در کشور ما زیاد است.

او در ادامه درباره ساز و کارها گفت: کل اقدامات این است که در چارچوب مشخص باشد. نکته اول مشخص کردن رسته های اولویت دار است که در روستاهای مختلف فعالیت ها و نوع آموزش ها مشخص شود تا بخش عمده ای از روستائیان از منابع بهره مند شوند. مشاغل خانگی در کنار نگاه های دیگر ارزشمند خواهند شد و بنگاه های اقتصادی از این طرح می توانند استفاده کنند.

ازوجی در ادامه گفت: ما باید به عنوان دستگاه های ستادی و بخشی کشور در آیین نامه اجرایی برنامه اجرایی فعالیت مورد نظر را به کارگروه ملی ارائه دهیم. وزارت صنعت، معدن و تجارت باید برای اتصال این محصولات به محصولات جهانی کمک کند. با شرکت ها نیز برای مدل بازاریابی ملی مذاکره کرده ایم بنابراین هرچه محصولات ما در منطقه خاورمیانه نفوذ کند اشتغال روستایی پایدارتر خواهد بود.

او در ادامه گفت: اهلیت فرد بستگی به نوع طرح دارد بنابراین در کنار نوع طرح آموزش ها متفاوت است. نرخ سود تسهیلات نیز به سه قسمت تقسیم شده است. نرخ سود تنظیم شده با احتساب منابع صندوق توسعه ملی صفر درصد در نظر گرفته می شود و صندوق ها نیز سود متفاوت خواهد بود. اولویت برای نرخ پایین سود برای روستائیان و عشایری خواهد بود که در نقاط مرزی ساکن هستند. دوره ساخت دوره دو ساله و دوره تنفس یک ساله است و دوره بازپرداخت تسهیلات ۶ ساله خواهد بود که در جمع تا ۹ سال قابلیت پرداخت خواهد بود.

واردات خودرو مصوب اسفندماه ۹۵ هیأت وزیران، خودروهای وارداتی که از سال ساخت آن‌ها کمتر از یکسال گذشته است نیز امکان ثبت سفارش دارند، امروز دهم دی ماه که آخرین روز سال میلادی ۲۰۱۷ محسوب می شود، آخرین فرصت ثبت سفارش خودروهای با سال ساخت ۲۰۱۶ است.

وی افزود: متقاضیان ثبت سفارش این گونه خودروها تا پایان وقت اداری امروز نسبت به انجام مراحل ثبت سفارش اقدام کنند، دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت مساعدت و همکاری لازم را در این خصوص به عمل می‌آورد

خدمت مختلف بر روی این بستر فراهم شود.

نسخه ششم پروتکل اینترنت یا IPv۶ از فضای آدرس دهی ۱۲۸ بیتی استفاده می‌کند که بهره‌گیری از ۲ به توان ۱۲۸ آدرس یکتا را امکان‌پذیر خواهد کرد. این در حالی است که نسخه چهارم پروتکل اینترنت یا IPv۴ که در حال حاضر مورد استفاده قرار می‌گیرد، از استانداردهای قدیمی آدرس‌دهی است و فضای آدرسی ۳۲ بیتی دارد. در فاز قبلی بهره‌برداری تجاری از این سرویس، این امکان از بهمن ماه سال گذشته برای مشترکان ایرانسل در استان‌های تهران، البرز، مرکزی و قم فراهم شده بود تا سرویس اینترنت را در بستر IPv۶ دریافت کنند.

دو هزار میلیارد ریال برای سرمایه در گردش بخش صادرات صنعتی اختصاص یافت

براساس این گزارش به منظور افزایش پوشش تسهیلات صادراتی، منابع صندوق توسعه ملی با منابع داخلی بانک به نسبت ۵۰ – ۵۰ ترکیب و به صادرات در این بخش اختصاص می یابد.اعطای این تسهیلات به بخش صادرات کالاهای صنعتی با نرخ سود تلفیقی ۱۴،۵ درصد

(منابع بانک ۱۸ درصد و صندوق توسعه ملی ۱۱ درصد) خواهد بود.اعطای تسهیلات به اشخاص حقوقی مجاز، مشروط به آن است که نسبت حقوق صاحبان سهام به مجموع دارایی های شرکت (نسبت مالکانه) در زمان تسلیم درخواست به بانک و در هرقطع زمانی از بیست درصدکمتر نباشد.



سرویس بانک– بانک توسعه صادرات و صندوق توسعه ملی با انعقاد قرارداد جدیدی به منظور تامین سرمایه در گردش ویژه صادرات کالاهای صنعتی، دو هزارمیلیارد ریال برای ارائه تسهیلات به صادرکنندگان این بخش اختصاص دادند

به گزارش امتیاز ، این قرارداد سپرده گذاری به مبلغ دو هزار میلیارد ریال در راستای اجرایی شدن بسته حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی برای اعطای تسهیلات به فعالیت های دارای توجیه در بخش صادرات کالاهای صنعتی بین صندوق و بانک توسعه صادرات منعقد شده است.

یازدهم دی ماه:

بیست و هفتمین سالگرد تشکیل شرکت های آب و فاضلاب گرامی باد.

بانک

تسهیلات ازدواج پرداختی بانک ملی ایران از مرز ۱۷۰ هزار فقره عبور کرد
سرویس بانک– بانک ملی ایران به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج سرعت داده، به طوری که تنها در ماه آبان بیش از ۱۹ هزار فقره از این تسهیلات در واحدهای مختلف بانک پرداخت شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، تعداد کل تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداختی بانک در هشت ماه نخست امسال ۱۷۰ هزار و ۴۰۳ فقره بوده است، در حالی که در هفت ماه نخست ۱۵۱ هزار و ۲۷۲ فقره از این تسهیلات پرداخت شد.بانک ملی ایران تا پایان آبان ماه بیش از ۱۷ هزار و ۷۹۵ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخته است.به تازگی بانک مرکزی به سبب پرداخت بیشترین سهم از میزان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در طول اجرای طرح ضربتی از بانک ملی ایران تقدیر کرد.این بانک ۷۱ هزار و ۸۰۶ فقره از مجموع ۵۲۰ هزار تسهیلات قرض الحسنه ازدواج طی دوره اجرای طرح ضربتی را پرداخت کرده است.طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از ابتدای مردادماه امسال تا ۱۵ مهرماه اجرایی و طی آن هفت هزار و ۸۳۲ میلیارد و ۹۶۵ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از سوی واحدهای بانک ملی ایران در سراسر کشور پرداخت شد.در حال حاضر تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوجین مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: **تاثیر چشمگیر مشارکت بانک شهر در اجرا و تکمیل پروژه‌های شهری سرویس بانک–** رییس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اهمیت خدمات بانک شهر در شهرهای مختلف گفت: نقش این بانک در اجرا و تکمیل پروژه های شهری چشمگیر و قابل توجه است.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، احمدرضا دستغیب با اشاره به ارائه خدمات گسترده بانک شهر به شهروندان، گفت: اقدامات این بانک یکی چند سال اخیر موجب تسهیل در دریافت خدمات بانکی شده است که رضایتمندی مردم را به همراه داشته و قابل تقدیر است. رییس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به سابقه خوب بانک شهر در ارائه خدمات به شهروندان گفت: سوابق این بانک قابل توجه و کاربردی است زیرا به شهر و شهروند کمک می کند و از این رو موجب جلب اعتماد شهروندان شده است.وی با اشاره به اقدامات بانک شهر در کلان شهرها افزود: طرح کارت شهروندی این بانک که در وسایل نقلیه عمومی استفاده می شود، خدمتی نوین به حمل و نقل شهری است و نقش مهمی در مدیریت فرایند پول خود دارد.دستغیب با تاکید بر تاثیر مشارکت بانک شهر در اجرا و تکمیل پروژه های شهری تصریح کرد: این مشارکت نه تنها از تعطیلی طرح های عمرانی جلوگیری کرده و می کند، بلکه سرعت و شتاب آنها را نیز بالا برده و باعث صرفه‌جویی در زمان و هزینه پروژه‌ها شده است.

بانک کشاورزی از نمونه های بخش کشاورزی قدردانی می کند سرویس بانک– بانک کشاورزی از ۱۵۳ کشاورز نمونه منتخب وزارت جهاد کشاورزی در ۱۵۳ حوزه بخش کشاورزی ، با برگزاری مراسمی قدردانی کرد.

به گزارش امتیاز، این بانک به عنوان حامی و بازوی مالی دولت در بخش کشاورزی و با هدف ارج نهادن به تلاش و همت تولیدکنندگان این بخش برای توسعه و ارتقای کمی و کیفی تولید که گامی موثر در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی در حوزه خودکفایی، تامین امنیت غذایی، اشتغالزایی و توسعه پایدار کشور است، طی مراسمی در محل ساختمان مرکزی این بانک از نمونه های ملی بخش کشاورزی، قدردانی و تجلیل کرد.این گزارش می افزاید، بانک کشاورزی همچنین در سی و دومین آیین تجلیل از نمونه های ملی بخش کشاورزی با محوریت «کشاورزی دانش بنیان رکن اقتصاد مقاومتی» که با حضور و سایر مسئولان کشوری برگزار شد حضور موثر خواهد داشت.

شایان ذکر است امسال پرونده ۱۳۳۶ نفر از کشاورزان در کمیته فنی وزارت جهاد کشاورزی بررسی شده است که در مجموع ۱۵۳ نفر شامل ۲۰ نفر در بخش زراعت ، ۲۷۰ نفر در باغبانی ، ۱۹ نفر در بخش دام و عشایر ، ۷ نفر در شیلات، ۲۸ نفر در حوزه آب و خاک و صنایع ۱۳۰ نفر در بخش ترویج ، ۱۰ نفر در بخش تشکل ها و اتحادیه ها ، ۱۵ نفر در منابع طبیعی و آبخیزداری و ۳ نفر در امور اراضی به عنوان کشاورز نمونه ملی انتخاب شده اند.



روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهری مازندران